1"/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

HD28 PD

Trapano a percussione M28

Caratteristiche

» Motore per un'alta potenza e affidabilita’

* REDLINK - tecnologia di protezione dai sovraccarichi
sia dell'utensile che della batteria per la massima
durata

» La scatola ingranaggi interamente in metallo
garantisce massima durata

» Dimensioni compatte solo 237 mm

* Mandrino 13 mm Rohm con griffe in carburo per la
massima durata

» Monitoraggio delle singole celle della batteria per
garantire un omogeneo consumo del pacco batteria
ed una maggiore autonomia e durata nel tempo

* Indicatore stato di carica della batteria

» LED per illuminare la zona di lavoro

 La batteria REDLITHIUM-ION™ eroga fino 2 volte
piu autonomia, fino al 20% di potenza in piu e
presenta una durata della batteria maggiore

P.1of 3



1"/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

SPECIFICA (1)

Nome: Codice prodotto

Capacita batteria (Ah)

Capacita mandrino (mm)
Caricabatteria in dotazione

Coppia max (Nm)

Fornibile in

Foro acciaio max (mm)

Foro calcestruzzo max (mm)

Foro legno max (mm)

N.ro batterie in dotazione

Peso (Kg)

Peso con il pacco batteria (kg)

Tipo batteria

Velocita a vuoto 1 velocita (giri/min)
Velocita a vuoto 2 velocita (giri/min)

Voltaggio (V)

4933416840

13

85

16

20

65

1.6

Li-ion

0-450

0-1800
28

13

85
Dyna Case
16
20
65
0
1.6

Li-ion
0 - 450
0 - 1800
28

D28 PD
4933416830
3.0
13
60 min
85
Valigetta
16
20
65
2
25
Li-ion
0 - 450
0 - 1800
28

P.2 of 3



1"/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

SPECIFICA (2)

Nome: Codice prodotto

Capacita batteria (Ah)

Capacita mandrino (mm)
Caricabatteria in dotazione

Coppia max (Nm)

Fornibile in

Foro acciaio max (mm)

Foro calcestruzzo max (mm)

Foro legno max (mm)

N.ro batterie in dotazione

Peso (Kg)

Peso con il pacco batteria (kg)

Tipo batteria

Velocita a vuoto 1 velocita (giri/min)
Velocita a vuoto 2 velocita (giri/min)

Voltaggio (V)

D28 PD
4933427480
3.0
13
60 min
85
Dyna Case
16
20
65
2
25
Li-ion
0 - 450
0 - 1800
28

4933427000
3.0
13

60 min
85
Valigetta
16
20
65
3
25
Li-ion
0 - 450
0 - 1800
28

P.3 of 3



