

HD28 PD

Trapano a percussione M28

Caratteristiche

- Motore per un'alta potenza e affidabilita'
- REDLINK tecnologia di protezione dai sovraccarichi sia dell'utensile che della batteria per la massima durata
- La scatola ingranaggi interamente in metallo garantisce massima durata
- Dimensioni compatte solo 237 mm
- Mandrino 13 mm Rohm con griffe in carburo per la massima durata
- Monitoraggio delle singole celle della batteria per garantire un omogeneo consumo del pacco batteria ed una maggiore autonomia e durata nel tempo
- Indicatore stato di carica della batteria
- LED per illuminare la zona di lavoro
- La batteria REDLITHIUM-ION™ eroga fino 2 volte più autonomia, fino al 20% di potenza in più e presenta una durata della batteria maggiore



SPECIFICA (1)	HD28 PD-0	HD28 PD-0X	HD28 PD-32C
Nome: Codice prodotto	4933416840	-	4933416830
Capacità batteria (Ah)			3.0
Capacità mandrino (mm)	13	13	13
Caricabatteria in dotazione			60 min
Coppia max (Nm)	85	85	85
Fornibile in		Dyna Case	Valigetta
Foro acciaio max (mm)	16	16	16
Foro calcestruzzo max (mm)	20	20	20
Foro legno max (mm)	65	65	65
N.ro batterie in dotazione	0	0	2
Peso (Kg)	1.6	1.6	-
Peso con il pacco batteria (kg)			2.5
Tipo batteria	Li-ion	Li-ion	Li-ion
Velocità a vuoto 1 velocità (giri/min)	0 - 450	0 - 450	0 - 450
Velocità a vuoto 2 velocità (giri/min)	0 - 1800	0 - 1800	0 - 1800
Voltaggio (V)	28	28	28

SPECIFICA (2)	HD28 PD-32X	HD28 PD-33C
Nome: Codice prodotto	4933427480	4933427000
Capacità batteria (Ah)	3.0	3.0
Capacità mandrino (mm)	13	13
Caricabatteria in dotazione	60 min	60 min
Coppia max (Nm)	85	85
Fornibile in	Dyna Case	Valigetta
Foro acciaio max (mm)	16	16
Foro calcestruzzo max (mm)	20	20
Foro legno max (mm)	65	65
N.ro batterie in dotazione	2	3
Peso (Kg)	-	-
Peso con il pacco batteria (kg)	2.5	2.5
Tipo batteria	Li-ion	Li-ion
Velocità a vuoto 1 velocità (giri/min)	0 - 450	0 - 450
Velocità a vuoto 2 velocità (giri/min)	0 - 1800	0 - 1800
Voltaggio (V)	28	28